
Á-

%
\W.

ia.

%Š. \! v l v ' U'

. m“- SMLOUVA 0 ZAJISTENI PORADATELSKE SLUZBY

fm; ; &. 525IOSK812019

Eg? smlouva uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle usnesení Rady města Příbram
%$ R.usn.č.437!2019 ze dne 30.04.2019 mezi těmito smluvními stranami:
= cf;

Město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram |
zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
|C0: 00243132
DIČ: 0200243132
bankovní s o'ení: Česká s ořitelna, a. 5. Praha, pobočka Příbram
č._účtu:“
(dále jen „Objednatel")

&

Jaroslav Malkovský

sidfo: Lokšany 655, 262 72 Březnice

IČO: 01222244
DIČ: 0280011381132
bankovní spojení: Moneta Money bank
č. účtu:_
Fyzická osoba podnikajícídle živnos1enského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
(dáie jen „Dodavatel“)

(Objednatei & Dodavatel dále též společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

smlouvu o zajištění pořadatelské služby (dále jen „Smlouva“)

|. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele zajistit pro Objednateie pořadatelskou službu (dále
jen „Služba“) na koncert skupiny „Pražský výběr" dne 14. 06. 2019, celodenní akci „Novák Fest 2019“
dne 16. DS. 2019 a na akci „Vítání slunovratu“ dne 21. 06. 2019 (dálejen „akce").

2. Objednatel se zavazuje zaplatil za Službu Dodavateli cenu v souiadu s článkem |||. Smlouvy.

II. DOBA PLNĚNÍ

Dodavatel je povinen poskytnout Službu, která je předmětem plnění této Smlouvy, v rozsahu a
termínech, které jsou specifikovány v příloze č. 2 této smlouvy - Plán zabezpečení akce
pořadatelskou službou. Plán zabezpečení akce se může na pokyn Objednatele změnit, nejdéle však
1 měsíc před akcí. Dodavatel je povinen dodat do 5 pracovních dnů plán nový, který bude odpovídat
aktuálním potřebám Objednatele.

III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem o cenách č. 52631990 Sb. Cena díla je stanovena na
základě cenové nabídky Dodava1ele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako příloha č. 1.
Jednotková ceny uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk Dodavatele,
nezbytné pro zabezpečení akce v rozsahu, který je dán touto smlouvou. Způsob stanovení ceny a
jejívýše byl odsouhlasen oběma Smluvními stranami.

]



"w—

2. Smluvní strany se ve emyen'u zákona 0 cenách &. 526f1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
dohodly, že cena za poskytnutou Službu náfežící Dodavateli činí:
Cena celkem (bez DPH) 87.340,00 Kč.Cena celkem po zaokrouhlení (včetně DPH) 81.481,00Kč(osmdesátjednetisíc čtyřistaosmdesát jedne korun českých).DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu
bude vykázána & odvedena \: souiadu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění
nevystupujejako osoba povinná k dani.

Provedeme práce budou Dodavatelem fakturovány po jejich dokončení.Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny nářežitosti odpovídající
daňovému dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty.
v platném znění).
Faktum musízejména obsahovat:

pořadové čísfo dokladu
názeve sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČO, DIČDIČ plátce
předmět prací a den pfnění
den odeslání faktury & den její splatnostíoznačení banky a číslo účtu. na který má být splacenacelkovou fakturovanou částku s vyznačením DPHBez kterékolivr výše uvedené náležitosti ie faktura neglatná.

Splatnost faktury je dohodnuta na 30 dní po realizaci akce, tj. do 22.07.2019
3. Dojde-li při realizaci Sfužby k změnám nebo rozšíření vyplývajícím z podmínek nebo na pokyn

Objednatele, je Dodavatel povinen ocenit změny podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny
v nabídce Dodavatele. Konečná cena bude vyúčtována dle přesného počtu pracovníků a
vykázaných skutečně odpracovaných hodin. Změny předběžně odeouhleeí pověřená osoba
Objednatefe — Bc. Vlastimil Ševr a bude o nich uzavřen písemný dodatek této smlouvy.

IV. POVINNOSTI DODAVATELE
1. Dodavatel je přl poskytování Služby vázán obecně závaznými právními předpisy, v jejich mezích

příkazy Objednatele, resp. jeho pokyny, pokud nejsou v rozporu s právními předpisy. Dodavatel je
dále povinen vycházet zpožadevků. oznámení či informací poskytnutých ústně nebo písemně
Objednaterem, případně dalších osob, které jsou pověřeny komunikací & Dodavateíem pro tyto
účer.

2. Dodavatel se zavazuje při poskytování Služby a plnění závazků dle Smlouvy postupovat s náležřtou
odbornou péčí. v souladu s profesionálními standardy, ve Ihútách a za podmínek Smlouvy &
v souladu s právními předpisy. Dodavatelje povinen chránit práva a oprávněné zájmy Objednatefe.
Dodavatel je povinen neprodreně oznámit Objednatefí všechny skutečnosti, vyplývající
Z technického řešení nebo z jednání & třetími stranami, které zjistí v průběhu pfněnf a které mají vfřv
na možnost plném“ dle této Smlouvy.

3. Dodavatel se bude řídit pdkyny Objednatele, zápisy, dohodami oprávněných pracovníků smluvních
stran a bude informovat Objednatele o stavu poskmouane Služby. Objednater je oprávněn
kontrolovat provádění Služby prostřednictvím oprávněných osob, kterými jsou: Bc. Vfastimřl Ševr
(vedoucí oddělení kultury a sportu MeÚ Příbram), Petra ZeIenková (správce areálu Nového rybníka)
a Jakub Horteneký (hlavní produkční agentury Amden).

4. Dodavater je povinen při ukončení předmětu Smlouvy předložit oprávněné osobě Objednatele
Protokol, který bude obsahovat přehled souhrnu poskytnutých činností v rámci Služby a předaných
výstupů \; rámci předmětu plnění.

2



________T.

5. Dodavatel provede Službu svým jménem a na vlastní zodpovědnost, a to za podmínek uvedených
v této smlouvě. Dodavatef může pověřit provedením Službyr třetí osobu. Za provádění těchto
činností však odpovídá Objednateli stejně, jako byje provedl sám.

G. Dodavatel odpovídá za to, že všechny osobylprecovníci, kteří se budou podílet na zajišťování
pořadatelské služby pH akci, nebudou při zajišťování Služby v podnapilém stavu nebo pod vlivem
drog či jiných omamných látek. Dodavatel zodpovídá dále za to, že tyto osobyfpracovníci budou
řádně označeni jako pořadatelská siužbe včetně pořadového čísla.

7. Před zahájením akce dojde ze strany Dodavatele k řádnému proškolení všech jeho pracovníků, a

to nejen o jejich povinnostech na konkrétních stanovištích, ale i ve smysfu předávání informací dle

předchozí domluvy s vedením PČR 3 MP Příbram. a to vždy prostřednictvím oprávněné osoby

Dodavatelem, kterou strany stanovují Jaroslava Malkovského.

8. Dodavatel je povinen \; rámci zabezpečení veřejného pořádku v areálu Nového rybníka v Příbrami
spolupracovat se všemi složkami IZS a s Městskou policií Příbram. Dále je povinen zabezpečit
dodržování provozního řádu jak v areálu Nového rybníka, tak Letního kine.

V. POVINNOSTI OBJEDNATELE

Objednatel za účelem splnění závazků vyplývajících ztéto Smlouvy vynaloží veškeré úsilí na to.

aby Dodavateli bez zbytečného odkladu poskytl veškeré infomace, dokumenty & součinnost, které

jsou nezbytné pro řádné splnění předmětu Smlouvy.

VI. ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Dodavatel zodpovídá za vady \: průběhu činnosti, jestliže byly způsobeny porušením jeho

pavinností.

2. Jestliže budou Objednatelem V průběhu plnění Smlouvy zjištěny nedostatky v činnosti Dodavatele,
je Objednatel pcwinen na tyto skutečnosti neprodleně Dodavatele upozornit. Dodavatel je povinen

oznámené vady bezplatně odstranit, a to neprodleně od upozomění Objednatele. Tímto není
dotčeno právo Objednatele domáhat se smluvní pokuty podle ust. čl. VII. této Smlouvy.

VII. SANKČNÍ USTANOVENÍ

1. Dodavatel je v případě porušení své povinnosti stanovené ve Smlouvě povinen Objednateli uhradit
a Objednatel je oprávněn po Dodavateli \: takovém případě požadovat uhrazení smluvní pokuty ve

výši 0,5 % z Ceny za každé porušení povinnosti vyplývající ze Smlouvy.

2. Dodavatel povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 5000.00 Kč za každé porušení

povinnosti vyplývající z ustanovení článku IV. odstavec 6. této Smlouvy.

3. Smluvní pokuta je splatná do 15 kaiendářních dnů ode dne porušení pevinnosti Dodavatele, a to na
účet Objednatele. Objednatel je oprávněn smluvní pokutu, případně plnou náhradu škody. na které
mu vdůeledku porušení závazku Dodavatele vznikl právní nárok, započíst de kterékoliv úhrady,
která přísluší Dodavateli dle Smlouvy.

4. Ustanovením článku VII. Smlouvy neni dotčeno právo Objednatele domáhat ee náhrady škody.

vm. wššl moc

Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečně nebo úplně nesplnění smluvních
závazků, jestliže se tak stalo v důsledku okolnosti. které vznikly po uzavření Smlouvy vdůsledku

3



„___

Smluvními stranami nepředvídaných e neodvratiteiných události, mimořádné e neodvratitelnepovahy a mají beZprostřední víiv na plnění předmětu Smlouvy (dáfe jen „Vyšší moc?. 23 Vyšší mocse považují především živelné pohromy, válečné události, případně opatření přísfušných správníchorgánů na území ČR.

|x. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Veškeré změny čí doplňky této smlouvy je možno činit pouze písemně. a to formou vzestupněčíslovaných dodatků podepsaných oběma stranami.

2. Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnýmustanovením občanského zákoníku popř. souvisejícími právními předpisy (v platném znění).
3. Smluvní strany berou na vědomí, že město Příbram je povinno na žádost třetí osoby poskytovatinformace v souladu se zá konem č. 106011999 Sb. a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsaženév této smlouvě a z této smlouvy vypiývajícr' byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám. pokud o něpožádají. Smluvní strany prohfašují, že skutečnosti uvedene vteto smlouvě a s touto smlouvousouvisející nepovažují za obchodní tajemství ve smysfu & 504 zákona č. 8932012 Sb., občanskéhozákoníku a udělují svolení kjejich užití e zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena vevídenci smluv vedenéobjednavatelem a byla v plném znění včetně jejich příloh zveřejněna veouledu se zákonem č.34012015 Sb.. v platném znění. \: registru smluv.

4. Je-fi nebo stane-Ii ee kterékoli ustanovení této smlouvy vjakémkolí směru nezákonným, neplatnýmči nevykonetelným, zákonnost & vykonatefnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebudedotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakekofi takové nezákonné, neplatné nebonevykonatelne ustanovení nehradí novým, které bude nezákonnému, neplatnemu činevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže.

5. Sporyo nárocích z této smlouvy nebo spory, souvisejícísjejím pfněním řeší místně příslušný soud.
6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s pfatností origináfu, přičemž Objednatel obdrží třietejnopiey & Dodavatel jeden.

?. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozumělyjejímu obsahu aprohlašují, že odpovídá jejich pravé, svobodne a vážně vůli a nebyla uzavřena vtlsni nebo zanápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

3. Smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv.

Příloha č. 1 Cenová nabídka
Příloha č. 2 Plán zabeZpečenl akce pořadatelskou službou

27 05— 2019 0 3 05— 201.9V Příbrami dne...............
v Příbrami dne

Mgr. Jan Konvalinka _ ' ' Jaroslav Melkovekýstarosta

4



————1_——-——

-

V'! v
21.4.2019 %);/fám!
Příjemce

Město Přr'br'arn .. .
Tyršova 108 Vázenl,
261 01 Příbram |

zasílám Vám cenovou nabídku na realizaci zajištění pořadatelské .služby na akce „Pražský Výběr 14.632 „Novák Fest 15.6. - 16.63'a „Vítání Slunovratu 20.6.“.

Pražský Vg'běr— 14.5.2019

Je požadováno 14 pracovníků v celkovém nákladu 151 h.Hodinová sazba na 1 pracovníka činí 130,- Kč bez DPH, tedy157,30- Kč včetně DPH.

Celkem: 19.6.30,- Kč bez DPH.

Ngvák Feet - 15.6. - 16.6.2919

Je požadováno 22 pracovníků v celkovém nákladu 295 h.Hodinová sazba ne 1 pracovníka činí 130,— Kč bez DPH, tedy157,30; Kč včetně DPH.

Celkem: 38.350- Kč bez DPH:

Vítání Slunovratu -- 20.6.2019
[

————-—_.__________

Je požadováno 12 pracovníků v celkovém nákladu 72 h. Hodinovásazba na 1 pracovníka činí 130.— Kč bez DPH. tedy 157,30- Kčvčetně DPH.

Celkem: 9.360: Kč bez DPH:

Uvádím. že jsem plátce DPH.

Se srdečným pozdravem,

Jaroslav MALKOVSKÝ

Jaroslav Malkovský — JM Security
100: 01222244 Lokšany 655 +420 606 955 379DIČ: 6280010811132 262 72 Březnice JMelky©seznamcz



.*C. .:

v / &242/242 &- &.
Jaroslav MALKOVSKÝ

1čo: 01222244 Lokšeny 655, 262 72 Březnice
e-maíl—tel.:_www.jmsecurity.wgz.cz

PŘÍBRAM 13. 6. 2019 — 20. 6. 2019 KULTURNÍ AKCE
NOVY RYBNÍKA LETNÍ KINO

PLÁN ZABEZPEČENÍAKCÍ POŘADATELSKOU SLUŽBOU

I. - Místo a čas zabezpečení

— areál Nový Rybík, Příbram V111 od 13.06.2019 18:00 h do 20.06.2019 23:00 h

11. - Personální obsazení pořadatelské služby

Vedoucí Qořadatelské služby: Jaroslav MALKOVSKÝ, tel._
Obsazení jednotlivých pozic: dle rozpisu níže

Pracovníci budou na mých pozicích jak, jak je uvedeno vrozpísu níže. Na každépevné pozicí bude soewtavná přítomnost pracovníka s 1513131211501: změny ze stranobjednavatele.
Supervísaří se budou pohybovat průběžně mezi všemi pozicemi a vdafšíck částechareálu dle potřeby a ahuáfních situací. Budou koordinovat činnostjednotlimřch pracovníků,posilovat různě pozice dle potřeby vyhodnocovat bezpečnostní situaci a přávadně budouk dispozici na 1111291121111, kde není pevně stanoviště a kde bude situace vyžadovat přítomnostpořadatele.
Pracovníci jsou přímo poďfzem' supervisorům. Jakékoli změny či úpravyje vhodněmaj; řešit buď s vedoucím pořadatelské služby nebo se supervizory, nikoli přímo fsjednoriívýmípracovníky

III. » Rozpis akcí

1. koncert Pražský Výběr (13.06.2019 18:00 h — 14.06.2019 24:00 h)
2. Novák Fest (15.06.2019 14:00 h — 16.06.2019 19:00 h)
3. Vítání Slunovratu (20.06.2019 17:00 h —23:00 h)

IV. —- Pořadatelská služba koncert Pražský Výběr — Letní Kino

Termín: 13.06.2019 18:00 h — 14.06.2019 24:00 h

Pozice:
13.06.2019 18:00 11 — 14.06.2019 10:00 11: 2 pracovníci
- hlídání stavby pódium & zázemí



...—_...

14.06.201 9 10:00 h — 23:00 h: 2 pracovníci
- backstage 1
- backstage 2

14.06.2019 14:00 h — 23:00 h: 2 pracovníci
- pódium ]
- pódium 2
14.06.2019 16:00 h — 23:00 h: 1 pracovník
-_ pódium 3

14.06.2019 14:00 h — 24:00 h: 3 pracovníci
- vjezd 1
- supervisor 1

- supervisor 2

14.06.2019 16:00 h — 24:00 h: 4 pracovníci
- vstup 1
- vstup 2

- vstup 3

- vstup 4

V. — Pořadatelská služba Novák Fest — Nový Rybnik

Termín: 15.06.2019 14:00 h— 16.06.2019 19:00 h

Pozice:
15.06.2019 14:00 11 — 16.06.2019 06:00 h: 4 pracovníci
- adrenalin 1
- Věda
- letní kino ]
- kamenné pódium
15.06.2019 18:00 11 — 16.06.2019 06:00 h: 4 pracovníci
- adrenalin 2
- letní kino 2
- sport+skatcpark
16.06.2019 06:00 11 —19:00 h: 15 pracovníků
- vstup hlavní 1
- vstup hlavní 2
- vstup minigolf 1
- vstup minigolf2
— vstup Nataša

- vstup horní letní kino

- stage adrenalin 1

- stage adrenalin 2
- stage kamenné pódium ]
- stage kamenné pódium 2
- backstage letní kino
- stage letní kino “]
- stage letní kino 2
- supervisor 1
- supen'isor 2



—-ů——!v

»

VI.— Pořadatelská služba Vítání Slunovratu - Nový Rybník

Termín: 20.06.2019 17:00 h— 23:00 h

Pozice:
20.06.2019 17:00 h —- 23:00 h: 12 pracovníků
- vstup hlavní
- vstup minigolf
- vstup Nataša
- vstup horní letní kino
- backstage I
- backstage 2
- VIP
- pódium 1
- pódium 2
— pódium 3
- supervisor 1

- supervisor 2

VII. Závěr

Plán zabezpečení byl vypracován dle zadání objednavatele :: konkrétních požadavků
objednavatele.
Plán může být dle konkrétních požadavků změněn. Změnu čí úpravy je třeba prqiednatpřímo s vedoucím pořadatelské služby.

V Příbramí dne 26.05.2019 -



Wc; :11 0-9. ...-..
Ěfťíyfl. . A ' i'm .- “!$—".

„» .. !$.

. W"
“Val -'


